•sN f c Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 131/2004
Em, 29 de setembro de 2004.

ROBINSON JORGE ANTUNES, Vereador ao final

firmado, no uso de suas atribuições legais, indica ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad,DD. Prefeito Municipal, a seguinte necessidade:

Que determine ao setor competente da municipalidade,
para que providencie a colocação de banheiros químicos para os feirantes
que participam da feira na Praça São Pedro, realizado aos sábados,
atendendo assim, aos pedidos desses trabalhadores.

Plenário Ulisses Guimarães, 29 de setembro de 2004.

ROBINSON JORGE ANTUNES

Vereador

Wume èlíímcça} óq Âiichieta-ES
I' R O T O C O L O

Fís.„A_31.„
AiKhyts fS l nk

I !oí a; àJò/OO.hcS —

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vüa Residencial Samarco - CEP29230-000 - Tel^ax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: wwH\camaraanchieta.com.br - E-mail: cmi^anchieiaonlÍHe.com.br